

Chiusura 1° semestre 2009

Milioni di CHF	30.06.2009	30.06.2008	Variazione
Operazioni su interessi	224.1	217.6	3.0%
Operazioni in commissione	35.9	39.9	-10.1%
Operazioni di negoziazione	10.3	6.9	49.7%
Altri risultati ordinari	2.7	5.4	-50.2%
Totale rendimento d'esercizio	273.0	269.8	1.2%
Spese per il personale	79.4	77.7	2.2%
Spese per il materiale	65.7	61.6	6.7%
Totale costi d'esercizio	145.2	139.3	4.2%
Utile lordo	127.9	130.5	-2.1%
Cost/Income Ratio	56.6%	54.3%	

Milioni di CHF	30.06.2009	31.12.2008	Variazione
Totale di bilancio	31'896	30'998	2.9%
Crediti ipotecari	24'608	24'213	1.6%
Fondi della clientela	24'799	24'026	3.2%
Depositi della clientela	12'035	11'997	0.3%
Organico	1'287	1'262	2.0%